ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica
Poder Legislativo

EXM° SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

REQUERIMENTO N°J^/2017

O Vereador Ivan Paulo Biano da Silva (Prof. Ivan) requer a Mesa
Diretora, após anuência do plenário, para que solicite ao Exmo Prefeito
Municipal Anabal Barbosa de Souza, todas as informações referentes aos
projetos em parceria com a Universidade Rural, tanto os que estejam em
andamento ou em fase de criação e ainda que a Prefeitura envide todos os
esforços e dedique atenção especial para que se concretizem aqueles que
ainda não estejam em andamento e que sejam ampliados aqueles que
estejam.

Justificativa

A parceria entre a Prefeitura Municipal e a Universidade Rural é
muito importante, não só para a comunidade acadêmica, quanto para a
comunidade Seropedicense; principalmente com projetos ligados ao esporte
e educação.

Sala das Sessões, em 24 de Maio de 2017.

IVAN PAULO BIANO DA SILVA (Prof. Ivan)
Vereador

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando costa, n° 754 - Centro - Seropéidfè^M^^^p^E SEROPÉDICA

'OTOCOLO

PROCESSO N°,

aSÍÍÍW'DAT

ASSINA'